CÔNG TY CỔ PHẦN

GẠCH NGÓI KIÊN GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Kiên Lương, ngày ..  tháng 5 năm 2021

Báo cáo tóm tắt tài chính năm 2020 đã được kiểm toán

Công ty cổ phần Gạch Ngói Kiên Giang – KBT

I. BẢNG CÂN ĐỐI KẾ TOÁN TÓM TẮT

ĐVT:  đồng.

A/ Tài sản Ngắn hạn:                        22.387.554.766 A/ Nợ phải trả: 21.131.006.513

- Tiền và các khoản tương đương

tiền
6.253.328.126

Nợ ngắn hạn
20.304.231.078

Các khoản phải thu ngắn hạn 2.249.422.549 Nợ dài hạn 826.775.435

Hàng tồn kho 13.513.069.448

Tài sản ngắn hạn khác 371.734.643

B/ Tài sản dài hạn 48.552.559.398 B/Vốn chủ sở hữu: 49.809.107.651

Tài sản cố định 40.746.056.050 + VĐT Chủ sở hữu 30.016.990.000

Tài sản dài hạn khác 7.045.761.698 + Quỹ đầu tư phát triển 4.729.884.320

Tài sản dở dang dài hạn 295.733.409 + Lợi nhuận chưa PP 15.011.973.941

Các khoản phải thu dài hạn 465.008.241 +Nguồn kinh phí và quỹ khác 50.259.390

Tổng cộng 70.940.114.164  70.940.114.164

II. KẾT QUẢ KINH DOANH

       ĐVT: đồng

Stt Chỉ tiêu Mã số Năm 2020 Năm 2019

1.   Doanh thu bán hàng và cung cấp dịch vụ 01 50.885.764.662 74.339.757.380

2.  Các khoản giảm trừ doanh thu 02 113.185.638

3.  Doanh thu thuần 10 50.772.579.024 74.339.757.380

4.  Giá vốn hàng bán 11 37.145.824.505 49.389.367.027

5.  Lợi nhuận gộp  20 13.626.754.519 24.950.390.353

6.  Doanh thu hoạt động tài chính 21 2.730.342 103.186.117

7.  Chi phí tài chính 22 1.450.630.646 1.565.741.822

 Trong đó: Lãi vay phải trả 23 1.450.630.646 1.565.741.822

8.  Chi phí bán hàng 24  7.184.508.794 10.541.266.323

9.  Chi phí quản lý doanh nghiệp 25  4.504.982.527 5.876.216.747

10.  Lợi nhuận từ hoạt động kinh doanh 30 489.362.894 7.070.351.578

11.  Thu nhập khác 31  145.896.303 171.257.145

12.  Chi phí khác 32 12.247.088 3.334.491

13.  Lợi nhuận khác 40 133.649.215 167.922.654

14.  Tổng lợi nhuận trước thuế  50 623.012.109 7.238.274.232

15.  Lợi nhuận sau thuế 60 464.973.015 6.367.199.812

16.  Lãi cơ bản trên cổ phiếu 70 155 1.768

III. TRÍCH Ý KIẾN CỦA KIỂM TOÁN VIÊN.

 Theo ý kiến chúng tôi báo cáo tài chính đính kèm đã phản ánh trung thực và hợp lý trên

các khía cạnh trọng yếu tình hình tài chính của Công ty vào ngày 31 tháng 12 năm 2020 cũng

như kết quả hoạt động kinh doanh và tình hình lưu chuyển tiền tệ của năm tài chính kết thúc

cùng ngày, phù hợp với chuẩn mực, chế độ kế toán (doanh nghiệp) Việt nam và các quy định

pháp lý có liên quan đến việc lập và trình bày báo cáo tài chính.

Nơi nhận:
- ĐHĐCĐ,

- HĐQT, BKS,

- Lưu Thư ký

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Trường